
 

 

   

 

 

Prefeitura Municipal de Itapoá 

Secretaria Municipal de Educação 
 

 

Rua: Mariana Michels Borges - Centro  Itapoá   SC 

CEP 89.249.000 Fone: 47 3443 8800 

www.itapoa.sc.gov.br 

PORTARIA Nº 004/2016/SME 

Data: 16 de maio de 2016 

NOMEIA COMISSÃO PARA CONDUÇÃO DE PROCESSO DE 

TRANSFERÊNCIAS DE LOTAÇÕES DE SERVIDORES PÚBLICOS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

Ana Claudia de Oliveira Jacinto, Secretária de Educação do 

Município de Itapoá (SC), no uso de suas atribuições legais, conforme disposto na 

seção IX em seu artigo 26, § 1º da Lei Municipal nº 044 de 12 de setembro de 

2014. 

Resolve:  

 

Art.1° Ficam nomeados para compor a comissão para condução de Processos de 

Transferências de Lotações de Servidores Públicos da Secretaria Municipal 

de Educação. 

 

 

- Maristela Fontana Perrony -   Coordenadora Pedagógica 

 - Abraão Puzak    Agente Administrativo 

 - Carina Zaranski    Agente Administrativo 

 

 

Itapoá, 16 de maio de 2016. 

Ana Claudia de Oliveira Jacinto 

Secretária de Educação 

 


